
MĚSTSKÝ ÚŘAD JILEMNICE 
odbor dopravy 
Masarykovo náměstí 82,  514 01  Jilemnice 

 

SPIS. ZN.: MUJI-5134/2023/OD    
Č.J.: PDMUJI-22054/2023/OD   

 
 

 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Ing. Ivan Adam 
 481 565 301, 734 232 240 
 adam@mesto.jilemnice.cz 

DATUM: 6. 10. 2023    
 

 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace,, IČO 70946078, České mládeže 
632, 460 06  Liberec, 
kterou zastupuje S.A.W. CONSULTING s.r.o., IČO 28718836, Božtěšická 216, 400 01  Ústí nad 
Labem 

(dále jen "stavebník") dne 19. 9. 2023 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 

Silnice III/29057 
Paseky nad Jizerou 
rekonstrukce silnice 

na pozemku st. p. 314/1, 338, 346, parc. č. 5/4, 53/7, 57/1, 57/2, 57/3, 57/5, 59/1, 59/2, 61/3, 69/1, 69/2, 
305/2, 306/3, 308/2, 312/2, 313, 314/2, 314/4, 314/5, 337/1, 339/2, 339/8, 343/8, 344/4, 346/1, 346/3, 
346/5, 346/6, 347/3, 349/1, 349/3, 349/4, 350/1, 352, 353/2, 355/1, 1561, 1562/2, 1567/1, 1568/1, 1568/4, 
1570/2, 1634/1, 1635/1, 1635/2, 1635/3, 1635/4, 1635/5, 1635/6, 1635/7, 1635/8, 1636/1, 1636/2, 1636/5, 
1650 v katastrálním území Paseky nad Jizerou, parc. č. 1003/2, 1009, 2605 v katastrálním území 
Sklenařice. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 
 

Obsah stavby: 

Stavba obsahuje tyto stavební objekty: 

SO 001 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ 

Předmětem SO 001 je stanovení rozsahu kácení vzrostlých dřevin na základě provedeného 
dendrologického průzkum a geodetického zaměření, déle objekt zahrnuje odstranění asfaltových 
vrstev stávajících vozovek frézováním v celé ploše stavby a odstranění nestmelených 
podkladních vrstev na vybraných místech, odstranění stávajících konstrukcí, které jsou součástí 
silniční stavby. 

SO 101 - REKONSTRUKCE SILNICE III/29057 

Předmětem SO 101 je  rekonstrukce stávající silnice III/29057 v úsecích staničení km 0,000-
0,212 a km 0,590-0,978 včetně rekonstrukce křižovatky se silnicí III/29056 na začátku úseku 
(pozn.: střední část km 0,212-0,590 je navržena v režimu údržbových prací na stávající 
komunikaci ve stávajícím šířkovém uspořádání bez povolení). Komunikace III/29057 je v úseku 
(km 0,000-0,730) od začátku úseku po otočku autobusu navržena jako dvouproudá silnice s 
šířkovým uspořádáním S6,5 (sjednocení na 2 jízdní pruhy Šíře 2,75m, mimo lesního úseku, kde 
je ponecháno stávající řešení S6,0), v zastavěné části obce Paseky (km 0,730-0,978) je ponecháno 
stávající šířkové uspořádání s proměnnou šíří 3,75-5,50 m. Vzhledem k šířkovému upořádání v 
obci je navržena v km 0,805 po pravé straně nová výhybna dl. 15 m. 

SO 102 - REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE K HOŘENSKU 

Předmětem SO 102 je rekonstrukce stávající místní komunikace včetně rekonstrukce křižovatky 
se silnicí III/29057 na začátku úseku. Místní komunikace k Hořensku je v úseku (0,060 - 0,191) 
od stanice HZS po odbočku k penzionu navržena  jako dvouproudá MK s šířkovým uspořádáním 



Č.j. PDMUJI  22054/2023 str. 2 

 
S5,5 (sjednocení na 2 jízdní pruhy šíře 2,25m), v zastavěné části obce Paseky (km 0,000-0,060) je 
ponecháno stávající šířkové uspořádání s proměnnou šíří 3,75-13,50 m. 

SO 131 - PROPUSTEK P1 V KŘIŽOVATCE SIL. III/29056 a III/29057 

Předmětem SO131 je oprava stávajícího propustku, který je ve špatném stavebně technickém 
stavu. Ten bude nahrazen novým trubním propustkem jmenovité světlosti DN800 celkové délky 
14,010 m.   

SO 191 - DOPRAVNÍ ZNAČENÍ 

Předmětem SO 191 je obnova a doplnění vodorovného dopravního značení v plastu a kompletní 
výměna a doplnění svislého dopravního značení v celém úseku stavby. 

 

 Odbor dopravy Městského úřadu Jilemnice, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. 
a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o 
pozemních komunikacích"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) 
zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1, písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje 
podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 
stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit 
závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor dopravy Městského úřadu Jilemnice, 
úřední dny Po a St 8:00 - 11:30, 12:30 - 17:00). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 13, 355/1, parc. č. 5/2, 61/2, 67/2, 294/4, 294/12, 308/1, 312/1, 314/1, 314/3, 315, 346/4, 349/2, 
350/2, 1562/1, 1653, 1681 v katastrálním území Paseky nad Jizerou 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Paseky nad Jizerou č.p. 203 a č.p. 265 

 

Poučení: 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 
které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být 
uplatněny při územním řízení, při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního 
opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního 
zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 

 
Ing. Ivan Adam 

zástupce vedoucí odboru dopravy 
  
 

 

 

 



Č.j. PDMUJI  22054/2023 str. 3 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 
Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 písm a) správního řádu (dodejky) 
OBEC PASEKY NAD JIZEROU, IDDS: gfaas2r 
 sídlo: Paseky nad Jizerou č.p. 242, 512 47  Paseky nad Jizerou 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Květoslava Dobešová, Jablonec nad Jizerou č.p. 247, 512 43  Jablonec nad Jizerou 
Petr Könnyü, Paseky nad Jizerou č.p. 129, 512 47  Paseky nad Jizerou 
Marcela Könnyüová, Paseky nad Jizerou č.p. 129, 512 47  Paseky nad Jizerou 
Martin Řípa, Paseky nad Jizerou č.p. 213, 512 47  Paseky nad Jizerou 
Irena Řípová, Paseky nad Jizerou č.p. 213, 512 47  Paseky nad Jizerou 
Vladimír Kouba, IDDS: gycycs5 
 trvalý pobyt: Nového č.p. 482/4, Praha 9-Satalice, 190 15  Praha 915 
Ing. Věra Koubová, IDDS: 68ctk93 
 trvalý pobyt: Nového č.p. 482/4, Praha 9-Satalice, 190 15  Praha 915 
Správa Krkonošského národního parku, IDDS: ssxrbr7 
 sídlo: Dobrovského č.p. 3, 543 01  Vrchlabí 1 
Zuzana Valentová, Jizerská č.p. 561, Podmoklice, 513 01  Semily 
Liberecký kraj, IDDS: c5kbvkw 
 sídlo: U Jezu č.p. 642/2a, Liberec IV-Perštýn, 460 01  Liberec 1 
Naděžda Stejskalová, Jablonec nad Jizerou č.p. 468, 512 43  Jablonec nad Jizerou 
Jiří Janoušek, Paseky nad Jizerou č.p. 298, 512 47  Paseky nad Jizerou 
Luboš Waldmann, Paseky nad Jizerou č.p. 2, 512 47  Paseky nad Jizerou 
Dita Waldmannová, Paseky nad Jizerou č.p. 2, 512 47  Paseky nad Jizerou 
Jakub Waldmann, V Rybníčkách č.p. 590, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Eva Waldmannová, V Rybníčkách č.p. 590, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Lenka Tomíčková, Paseky nad Jizerou č.p. 98, 512 47  Paseky nad Jizerou 
Marie Štěpánková, F. L. Čelakovského č.p. 4383/1, Mšeno nad Nisou, 466 04  Jablonec nad Nisou 4 
Antonín Landa, Na břevnovské pláni č.p. 2223/31, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 
Ing. Jiří Landa, Svobody č.p. 508, 252 63  Roztoky u Prahy 
Eliška Fejfarová, Košťálov č.p. 314, 512 02  Košťálov 
Hana Skřiváčková, Dolní Rokytnice č.p. 6, 512 44  Rokytnice nad Jizerou 1 
Barbora Skřiváčková, IDDS: bk6a9ei 
 trvalý pobyt: Tererova č.p. 1355/4a, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
Josef Patočka, Husova č.p. 8, 513 01  Semily 
Karel Šimek, Paseky nad Jizerou č.p. 95, 512 47  Paseky nad Jizerou 
Jiří Šimek, Husova č.p. 7, 513 01  Semily 
František Patočka, Brožíkova č.p. 959, 349 01  Stříbro 
Milan Salač, Horní Rokytnice č.p. 177, 512 44  Rokytnice nad Jizerou 1 
Ing. Václav Patočka, Luční č.p. 462, Podmoklice, 513 01  Semily 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
 
 



Č.j. PDMUJI  22054/2023 str. 4 

 
S.A.W. CONSULTING s.r.o., IDDS: fwjm9ka 
 sídlo: Božtěšická č.p. 216/34, Bukov, 400 01  Ústí nad Labem 1 
 zastoupení pro: Krajská správa silnic Libereckého kraje, České mládeže 632, 460 06  Liberec 
 
Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu (doručení veřejnou vyhláškou) 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 13, 355/1, parc. č. 5/2, 61/2, 67/2, 294/4, 294/12, 308/1, 312/1, 314/1, 314/3, 315, 346/4, 349/2, 
350/2, 1562/1, 1653, 1681 v katastrálním území Paseky nad Jizerou 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Paseky nad Jizerou č.p. 203 a č.p. 265 
 
  
Dotčené správní úřady 
Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, IDDS: nfeai4j 
 sídlo: Husova č.p. 186/64, Liberec V-Kristiánov, 460 05  Liberec 5 
Správa Krkonošského národního parku, IDDS: ssxrbr7 
 sídlo: Dobrovského č.p. 3, 543 01  Vrchlabí 1 
Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, oddělení ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
Městský úřad Jilemnice, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí č.p. 82, 514 01  Jilemnice 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, Územní odbor Semily, dopravní inspektorát, IDDS: 
vsmhpv9 
 sídlo: Vysocká č.p. 225, 513 01  Semily 
  
Ostatní 
Městský úřad Jilemnice - k vyvěšení na úřední desce, Masarykovo náměstí č.p. 82, 514 01  Jilemnice 
Obecní úřad Paseky nad Jizerou - k vyvěšení na úřední desce, IDDS: gfaas2r 
 sídlo: Paseky nad Jizerou č.p. 242, 512 47  Paseky nad Jizerou 
Městský úřad Vysoké nad Jizerou, - k vyvěšení na úřední desce, IDDS: tcebaf5 
 sídlo: Náměstí Dr. Karla Kramáře č.p. 227, 512 11  Vysoké nad Jizerou 
 


		2023-10-06T10:21:27+0200
	Ing. Ivan Adam
	zástupce vedoucí odboru




